Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
16
14
15

Spielfrei

Datum / Zeit

Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289

E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Gastgeber

Sa 22.10.2022 11:00 SG Stockst.-Biebesh. 3
Sa 22.10.2022 15:30 SG Bensheim/Heppenheim 3

Sa 22.10.2022 17:00 KSC 2000 GroR-Zi.
: KV Darmstadt 4, TV Dreieichenhain 2

Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

N O oA WDN B

8

Mannschaft
SKC Nibelungen Lorsch 4
KSC 2000 Grof3-Zi.
SKG RoRdorf 2
SG Stockst.-Biebesh. 3
KV Darmstadt 4
TV Erfelden 1899 2
TV Dreieichenhain 2

SG Bensheim/Heppenheim 3

Gesamt
Sp Kege
4 6763
4 6162
3 4914
4 6472
4 6093
4 6038
3 4550
4 6154

@
1690,75
1540,50
1638,00
1618,00
1523,25
1509,50
1516,67
1538,50

0-8

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Schader, Richard
Kabourek, Jirgen
Wagner, Reinhold
Rosotrunovic, Stjepan
Spitzkat, Hartmut
Obermiiller, Klaus
Molter, Ernst
Brettnich, Karl-Heinz
Abts, Wilhelm

Enders, Marcel

Spieler

Till, Georg

Beck, Alexander
Kuch, Florian

Forell, Thomas
Zimmermann, Sascha
Hofmann, Lukas
Kirsch, Bernd
Sauerwein, Lars
Stahlecker, Marcel
Schoéneberger, Edgar

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Name
SKC Nibelungen Lorsch 4
SG Stockst.-Biebesh. 3
Kirsch, Bernd
Molter, Ernst

SG Bensheim/Heppenheim 3
SG Bensheim/Heppenheim 3
SG Bensheim/Heppenheim 3
KSC 2000 GroB3-Zi.

KSC 2000 GroB3-Zi.

SG Stockst.-Biebesh. 3

SG Stockst.-Biebesh. 3

SG Stockst.-Biebesh. 3

KSC 2000 GroB3-Zi.

KSC 2000 GroB3-Zi.

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SKG RofRdorf 2

SKC Nibelungen Lorsch 4

SKG RofRdorf 2

SKC Nibelungen Lorsch 4
TV Erfelden 1899 2

SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4

SKG RofRdorf 2

TV Erfelden 1899 2
TV Erfelden 1899 2

Ergebnis
1796
1755
465
471

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Gast Ergebnis

SKG RoRdorf 2 1453 : 1605

SKC Nibelungen Lorsch 4 1628 : 1647

TV Erfelden 1899 2 1513 : 1441

Heim Auswarts

Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

2 3584 1792,00 4-0 2 3179 158950 4-0

3 4538 151267 6-0 1 1624 162400 2-0

1 1634 1634,00 2-0 2 3280 1640,00 2-2

3 4717 157233 4-2 1 1755 175500 0-2

2 3159 157950 4-0 2 2934 1467,00 0-4

1 1570 1570,00 2-0 3 4468 1489,33 0-6

1 1445 144500 0-2 2 3105 1552550 0-4

2 3189 159450 0-4 2 2965 148250 0-4

Mannschaft Kegel Abr

442 124

417 113

403 103

388 104

386 104

381 104

374 98

373 105

370 93

369 99

Mannschaft Kegel Abr

460 149

456 149

425 152

413 149

400 120

389 98

389 90

379 107

368 102

346 79

Datum Spielort

15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
15.10.2022 Kegelcenter Lorsch
15.10.2022 Kegelcenter Lorsch



Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

16 SG Stockst.-Biebesh. 3

Obermiiller, Klaus
Brettnich, Karl-Heinz
Molter, Ernst
Cezanne, Ralf

14 SG Bensheim/Heppenheim 3

Wagner, Reinhold
Schader, Richard
Kabourek, Jurgen
Hohenadel, Bernd

15 KSC 2000 GroR-Zi.
Spitzkat, Hartmut
Enders, Marcel
Rosotrunovic, Stjepan
Abts, Wilhelm

Vol
277
268
276
241
1062
Vol
300
318
304
268
1190
Vol
282
270
284
277
1113

Abr
104
105
98
84
391
Abr
103
124
113
98
438
Abr
104
99
104
93
400

Fe
12
13
11
18
54
Fe
15
11
12
14
52
Fe
9
14
7
22
52

Ges P
381
373
374
325
1453 0:2
Ges P
403
442
417
366
1628 0:2
Ges P
386
369
388
370
1513 2:0

SKG RoRdorf 2
Till, Georg
Jeschke, André
Sauerwein, Lars
Kuch, Florian

SKC Nibelungen Lorsch 4
Kirsch, Bernd
Beck, Alexander
Hofmann, Lukas
Forell, Thomas

TV Erfelden 1899 2
Andic, Peter
Stahlecker, Marcel
Zimmermann, Sascha
Schoéneberger, Edgar

Vol
311
280
272
273
1136
Vol
299
307
291
264
1161
Vol
234
266
280
267
1047

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Abr
149
61
107
152
469
Abr
90
149
98
149
486
Abr
93
102
120
79
394

Fe

21
10
10
46
Fe
18

13

41
Fe
14
10

12
45

Ges
460
341
379
425
1605
Ges
389
456
389
413
1647
Ges
327
368
400
346
1441



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-3) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@ Best

1 Forell, Thomas SKC Nibelungen Lorsch Manner 2 405,00 2 440,00 4 422,50 443
2 Molter, Ernst SG Stockst.-Biebesh. SenCm 1 471,00 3 379,67 4 402,50 471
3 Rosotrunovic, Stjepan KSC 2000 Grof3-Zi. Sen B m 1 394,00 3 390,00 4 391,00 394
4 Vogt, Lynn KV Darmstadt Sen Bw 2 356,00 2 412,00 4 384,00 415



